



Jørgensen Group ApS

Ediths Allé 24
5250 Odense SV
CVR-nr. 59930516

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2022

Kay Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgensen Group ApS

Ediths Allé 24

5250 Odense SV

CVR-nr.: 59930516

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Kay Sloth Friis Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 6.577 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af positive urealiserede kursregulering på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder indvirkninger som følge af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.373.406	6.286.743
Personaleomkostninger	1	(1.050.965)	(1.049.737)
Af- og nedskrivninger	2	(602.321)	(883.402)
Driftsresultat		4.720.120	4.353.604
Andre finansielle indtægter	3	4.346.583	1.823.110
Andre finansielle omkostninger	4	(665.911)	(646.435)
Resultat før skat		8.400.792	5.530.279
Skat af årets resultat	5	(1.824.012)	(1.219.804)
Årets resultat		6.576.780	4.310.475
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		691.000	684.900
Overført resultat		5.885.780	3.625.575
Resultatdisponering		6.576.780	4.310.475

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		96.021.100	99.789.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.044	59.829
Materielle aktiver	6	96.065.144	99.849.471
Anlægsaktiver		96.065.144	99.849.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.350	26.493
Andre tilgodehavender		90.750	600.000
Periodeafgrænsningsposter		920	8.950
Tilgodehavender		113.020	635.443
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.086.868	24.050.466
Værdipapirer og kapitalandele		31.086.868	24.050.466
Likvide beholdninger		5.899.349	3.268.176
Omsætningsaktiver		37.099.237	27.954.085
Aktiver		133.164.381	127.803.556

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		55.338.135	49.452.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret		691.000	684.900
Egenkapital		56.229.135	50.337.255
Udskudt skat	8	494.325	543.675
Hensatte forpligtelser		494.325	543.675
Gæld til realkreditinstitutter		58.908.463	60.003.126
Anden gæld		2.263.518	2.252.319
Langfristede gældsforpligtelser	9	61.171.981	62.255.445
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	1.096.416	1.097.775
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.118.239	12.118.456
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.150.000	5.006
Skyldig skat		561.783	1.072.901
Anden gæld		342.502	373.043
Kortfristede gældsforpligtelser		15.268.940	14.667.181
Gældsforpligtelser		76.440.921	76.922.626
Passiver		133.164.381	127.803.556
Dagsværdioplysninger	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	49.452.355	684.900	50.337.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(684.900)	(684.900)
Årets resultat	0	5.885.780	691.000	6.576.780
Egenkapital ultimo	200.000	55.338.135	691.000	56.229.135

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	946.818	921.599
Pensioner	62.174	60.760
Andre omkostninger til social sikring	41.973	67.378
	1.050.965	1.049.737
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	878.404	883.402
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(276.083)	0
	602.321	883.402

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	30.510	5.245
Dagsværdireguleringer	3.772.487	1.507.184
Øvrige finansielle indtægter	543.586	310.681
	4.346.583	1.823.110

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.096	6.095
Renteomkostninger i øvrigt	659.815	640.340
	665.911	646.435

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.871.584	1.296.626
Ændring af udskudt skat	(49.350)	(76.822)
Regulering vedrørende tidligere år	1.778	0
	1.824.012	1.219.804

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	108.346.129	78.927
Afgange	(3.034.125)	0
Kostpris ultimo	105.312.004	78.927
Af- og nedskrivninger primo	(8.556.487)	(19.098)
Årets afskrivninger	(862.619)	(15.785)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	128.202	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.290.904)	(34.883)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.021.100	44.044

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	1	200.000	200.000
	1		200.000

8 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver	494.325	543.675
Udskudt skat i alt	494.325	543.675

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.096.416	1.097.775	58.908.463	52.960.831
Anden gæld	0	0	2.263.518	2.252.319
	1.096.416	1.097.775	61.171.981	55.213.150

10 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	31.086.868
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.772.487

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kay Jørgensen Sport Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 86.247 t.kr.
